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RISULTATI 
 

CLASSIFICHE GENERALI 
    

       PARTENZA ore 15  Categorie Assolute Maschili m. 5370 
   

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Categoria 

Pos. 
Cat. 

1 Del Nista Daniele M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:18:17 
AMATORI A 

MASCH. 1 

2 Kone Moussa M G.P. Parco Alpi Apuane 0:19:11 
SENIORES 

MASCH. 1 

3 Coturri Matteo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:19:24 
SENIORES 

MASCH. 2 

4 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:19:42 
AMATORI B 

MASCH. 1 

5 Sodini Filippo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:19:46 
JUNIORES 

MASCH. 1 

6 Bruschi Giacomo M A.S.C.D. Silvano Fedi 0:19:50 
AMATORI B 

MASCH. 2 

7 Bevilacqua Raffaello M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:19:52 
AMATORI A 

MASCH. 2 

8 Marsili Andrea M Lucca Marathon 0:19:57 
AMATORI B 

MASCH. 3 

9 Canavese Massimo M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:20:01 
AMATORI B 

MASCH. 4 

10 Ruffini Nicola M Officina del Borgo A.S.D. 0:20:18 
JUNIORES 

MASCH. 2 

11 Cappellini Jacopo M Atletica Casalguidi 0:20:32 
SENIORES 

MASCH. 3 

12 Lucchesi Melaku M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:20:41 
SENIORES 

MASCH. 4 

13 Anaclerio Dario M G.P. Parco Alpi Apuane 0:20:44 
AMATORI A 

MASCH. 3 

14 Mignani Fabio M Officina del Borgo A.S.D. 0:20:45 
JUNIORES 

MASCH. 3 

15 Bertoli Davide M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:20:50 
SENIORES 

MASCH. 5 

16 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:20:55 
AMATORI B 

MASCH. 5 

17 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:20:58 
AMATORI A 

MASCH. 4 

18 Giannecchini Francesco M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:02 
SENIORES 

MASCH. 6 

19 Falchetti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:21:05 
AMATORI A 

MASCH. 5 

20 Fazzi Paolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:21:12 
AMATORI A 

MASCH. 6 

21 Zanni Juri M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:18 
SENIORES 

MASCH. 7 

22 Debolini Cosimo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:21:19 
AMATORI A 

MASCH. 7 

23 Lazzari Emil M A.S. Atl. Vinci 0:21:32 
AMATORI B 

MASCH. 6 

24 Pintus Ricccardo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:41 
JUNIORES 

MASCH. 4 

25 Pizzo Fabio M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:43 
SENIORES 

MASCH. 8 



 

26 Micotti Paolo M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:21:58 
AMATORI A 

MASCH. 8 

27 Tognetti Giacomo M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:22:09 
AMATORI A 

MASCH. 9 

28 Massari Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:11 
AMATORI B 

MASCH. 7 

29 Bordigoni Marco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:22:12 
SENIORES 

MASCH. 9 

30 Fanucchi Samuele M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:22:15 
SENIORES 

MASCH. 10 

31 Craparo Atanas M A.S. Atl. Vinci 0:22:16 
SENIORES 

MASCH. 11 

32 Nicastro Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:24 
AMATORI A 

MASCH. 10 

33 Filauro Giampaolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:40 
AMATORI B 

MASCH. 8 

34 Beani Alessandro M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:22:41 
AMATORI A 

MASCH. 11 

35 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:59 
AMATORI B 

MASCH. 9 

36 Zanni Fabio M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:23:04 
AMATORI A 

MASCH. 12 

37 Cortili Alessio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:23:06 
AMATORI A 

MASCH. 13 

38 Ceccherini Simone M A.S.C.D. Silvano Fedi 0:23:50 
AMATORI B 

MASCH. 10 

39 Sistino Roberto M Thirteen Running Fauglia 0:24:41 
AMATORI B 

MASCH. 11 

40 Lucchesi Lido M G.P. Parco Alpi Apuane 0:26:43 
AMATORI B 

MASCH. 12 

41 Liberatori Emiliano M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:27:54 
AMATORI B 

MASCH. 13 

42 Bontempi Renzo M Officina del Borgo A.S.D. 0:28:13 
AMATORI B 

MASCH. 14 

- Hanani Mounir M A.S.D. Atletica Alta Toscana DQ 
JUNIORES 

MASCH. - 

       PARTENZA ore 15.30  Categorie Femminili e Allievi\Veterani Maschili  m. 2940 
 

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Categoria 

Pos. 
Cat. 

1 Bellinvia Lorenzo M Atletica Casalguidi 0:10:11 
ALLIEVI 
MASCH. 1 

2 Rossi Gianmarco M A.S.D. Atletica Volterra 0:10:26 
ALLIEVI 
MASCH. 2 

3 Marsili Paolo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:10:33 
ALLIEVI 
MASCH. 3 

4 Schinella Samuele M Atletica Casalguidi 0:10:40 
ALLIEVI 
MASCH. 4 

5 Ferdani Simone M 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:10:50 

ALLIEVI 
MASCH. 5 

6 Bondi Alessandro M Atletica Prato 0:10:55 
ALLIEVI 
MASCH. 6 

7 Benassai Paolo Raiko M Atletica Prato 0:11:13 
ALLIEVI 
MASCH. 7 

8 Cipollini Viola F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:11:15 
SENIORES 

FEMM. 1 

9 Bartelloni Franco M Stracarrara A.S.D. 0:11:18 
VETERANI A 

MASCH. 1 

10 Frediani Francesco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:19 VETERANI A 2 



 

MASCH. 

11 Torracchi Aldo M Croce d'Oro Montale O.N.L.U.S. 0:11:19 
VETERANI A 

MASCH. 3 

12 Domenicali Nello M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:30 
VETERANI A 

MASCH. 4 

13 Cupolo Rocco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:34 
VETERANI A 

MASCH. 5 

14 Setti Francesca F G.S. Fratres Filecchio 0:11:38 
SENIORES 

FEMM. 2 

15 Fruzza Valentina F Stracarrara A.S.D. 0:11:42 
SENIORES 

FEMM. 3 

16 Giusti Daniele M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:11:46 
VETERANI A 

MASCH. 6 

17 Lucaci Andreea F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:11:47 
SENIORES 

FEMM. 4 

18 Gulino Nina F Atletica Radio Centro Web ASD 0:11:53 
SENIORES 

FEMM. 5 

19 Astrella Claudia F A.S. Atl. Vinci 0:11:53 
SENIORES 

FEMM. 6 

20 Olivari Franco M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:11:59 
VETERANI B 

MASCH. 1 

21 Cecalotti Giorgio M Atletica Prato 0:12:09 
ALLIEVI 
MASCH. 8 

22 Pellegrini Isabella F Officina del Borgo A.S.D. 0:12:10 
AMATORI B 

FEMM. 1 

23 Lucaci Ioana F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:13 
SENIORES 

FEMM. 7 

24 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 0:12:17 
VETERANI B 

MASCH. 2 

25 Bozzi Francesco M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:17 
VETERANI A 

MASCH. 7 

26 Dolfi Alice F A.S.C.D. Silvano Fedi 0:12:21 
AMATORI A 

FEMM. 1 

27 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:12:22 
VETERANI A 

MASCH. 8 

28 Gigli Clarice F Atl. Virtus C.R. Lucca 0:12:26 
JUNIORES 

FEMM. 1 

29 Paoli Kidest F Atletica Prato 0:12:28 
SENIORES 

FEMM. 8 

30 Furi Michela F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:12:32 
AMATORI A 

FEMM. 2 

31 Russo Enzo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:12:33 
VETERANI B 

MASCH. 3 

32 Pieroni Roberta F G.S. Orecchiella Garfagnana 0:12:36 
VETERANI A 

FEMM. 1 

33 Meaggia Giovanni M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:47 
VETERANI A 

MASCH. 9 

34 Durante Emidio M C.S.I. Pistoia 0:12:49 
VETERANI A 

MASCH. 10 

35 Aresu Luciana F A.S.C.D. Silvano Fedi 0:12:51 
AMATORI B 

FEMM. 2 

36 Beccaria Claudio M Atl. Calenzano 0:12:54 
VETERANI B 

MASCH. 4 

37 Di Biagi Agnese F Stracarrara A.S.D. 0:12:56 
AMATORI A 

FEMM. 3 

38 Cappelli Gino M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:13:03 
VETERANI B 

MASCH. 5 

39 Bertelloni Nicolo' M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:12 
ALLIEVI 
MASCH. 9 

40 Piccirilli Eleonora F Atletica Casalguidi 0:13:13 
ALLIEVE 
FEMM. 1 



 

41 Tiberi Lucia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:13:16 
AMATORI B 

FEMM. 3 

42 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:17 
SENIORES 

FEMM. 9 

43 Ravioli Paolo M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:13:22 
VETERANI A 

MASCH. 11 

44 Corsini Mirella F Stracarrara A.S.D. 0:13:23 
VETERANI A 

FEMM. 2 

45 Sassi Antonella F G.S. Il Fiorino 0:13:24 
VETERANI B 

FEMM. 1 

46 Giuseppini Arianna F Officina del Borgo A.S.D. 0:13:32 
SENIORES 

FEMM. 10 

47 Del Giudice Giuliano M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:38 
VETERANI B 

MASCH. 6 

48 Gabbrielli Franco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:39 
VETERANI A 

MASCH. 12 

49 Tesconi Francesca F G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:40 
AMATORI B 

FEMM. 4 

50 De Pasquale Silvana F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:13:47 
VETERANI A 

FEMM. 3 

51 Landucci Claudio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:49 
VETERANI A 

MASCH. 13 

52 Beccaro Martina F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:14:03 
ALLIEVE 
FEMM. 2 

53 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:14:11 
AMATORI B 

FEMM. 5 

54 Cusinato Franco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:14:33 
VETERANI A 

MASCH. 14 

55 Sentenac Alice F Atletica Casalguidi 0:14:46 
ALLIEVE 
FEMM. 3 

56 Benedetti Martina F G.P. Parco Alpi Apuane 0:14:53 
ALLIEVE 
FEMM. 4 

57 Sartori Marco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:14:57 
VETERANI B 

MASCH. 7 

58 Nobile Antonino M Atletica Prato 0:15:44 
VETERANI B 

MASCH. 8 

59 Bragazzi Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:15:55 
ALLIEVE 
FEMM. 5 

60 Filippeschi Silvia F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:16:02 
AMATORI B 

FEMM. 6 

61 Pezzica Rita F Stracarrara A.S.D. 0:16:31 
VETERANI B 

FEMM. 2 

62 Derni Francesco Giovanni M Valdiserchio Running Team 0:16:40 
VETERANI B 

MASCH. 9 

63 Bertelloni Vittoria Rossana F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:16:45 
AMATORI B 

FEMM. 7 

64 Bruni Simona F Thirteen Running Fauglia 0:16:51 
AMATORI B 

FEMM. 8 

       

       CLASSIFICHE PER CATEGORIA 
    

       CATEGORIE MASCHILI ASSOLUTE 
   

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

Punti 
CSI 

 ALLIEVI MASCH.      

1 Bellinvia Lorenzo M Atletica Casalguidi 0:10:11 1 25 

2 Rossi Gianmarco M A.S.D. Atletica Volterra 0:10:26 2 22 



 

3 Marsili Paolo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:10:33     

4 Schinella Samuele M Atletica Casalguidi 0:10:40 3 20 

5 Ferdani Simone M 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:10:50 4 18 

6 Bondi Alessandro M Atletica Prato 0:10:55 5 16 

7 Benassai Paolo Raiko M Atletica Prato 0:11:13 6 15 

8 Cecalotti Giorgio M Atletica Prato 0:12:09 7 14 

9 Bertelloni Nicolo' M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:12 8 13 

       

 
JUNIORES MASCH. 

     1 Sodini Filippo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:19:46     

2 Ruffini Nicola M Officina del Borgo A.S.D. 0:20:18 1 25 

3 Mignani Fabio M Officina del Borgo A.S.D. 0:20:45 2 22 

4 Pintus Ricccardo M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:41     

SQ Hanani Mounir M A.S.D. Atletica Alta Toscana DQ - - 

              

              

  SENIORES MASCH.           

1 Kone Moussa M G.P. Parco Alpi Apuane 0:19:11     

2 Coturri Matteo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:19:24     

3 Cappellini Jacopo M Atletica Casalguidi 0:20:32 1 25 

4 Lucchesi Melaku M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:20:41     

5 Bertoli Davide M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:20:50     

6 Giannecchini Francesco M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:02     

7 Zanni Juri M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:18     

8 Pizzo Fabio M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:21:43     

9 Bordigoni Marco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:22:12 2 22 

10 Fanucchi Samuele M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:22:15     

11 Craparo Atanas M A.S. Atl. Vinci 0:22:16 3 20 

       

 
AMATORI A MASCH. 

     1 Del Nista Daniele M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:18:17     

2 Bevilacqua Raffaello M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:19:52     

3 Anaclerio Dario M G.P. Parco Alpi Apuane 0:20:44 1 25 

4 Lunardini Davide M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:20:58 2 22 

5 Falchetti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:21:05 3 20 

6 Fazzi Paolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:21:12     

7 Debolini Cosimo M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:21:19 4 18 

8 Micotti Paolo M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:21:58     

9 Tognetti Giacomo M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:22:09     

10 Nicastro Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:24     

11 Beani Alessandro M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:22:41 5 16 

12 Zanni Fabio M Atl. Virtus C.R. Lucca 0:23:04     

13 Cortili Alessio M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:23:06 6 15 

              

              

  AMATORI B MASCH.           

1 Alberti Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:19:42 1 25 

2 Bruschi Giacomo M A.S.C.D. Silvano Fedi 0:19:50 2 22 



 

3 Marsili Andrea M Lucca Marathon 0:19:57     

4 Canavese Massimo M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:20:01 3 20 

5 Lachi Alessio M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:20:55 4 18 

6 Lazzari Emil M A.S. Atl. Vinci 0:21:32 5 16 

7 Massari Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:11     

8 Filauro Giampaolo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:40     

9 Innocenti Andrea M G.P. Parco Alpi Apuane 0:22:59 6 15 

10 Ceccherini Simone M A.S.C.D. Silvano Fedi 0:23:50 7 14 

11 Sistino Roberto M Thirteen Running Fauglia 0:24:41 8 13 

12 Lucchesi Lido M G.P. Parco Alpi Apuane 0:26:43     

13 Liberatori Emiliano M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:27:54 9 12 

14 Bontempi Renzo M Officina del Borgo A.S.D. 0:28:13 10 11 

       

 
VETERANI A MASCH. 

     1 Bartelloni Franco M Stracarrara A.S.D. 0:11:18 1 25 

2 Frediani Francesco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:19 2 22 

3 Torracchi Aldo M Croce d'Oro Montale O.N.L.U.S. 0:11:19 3 20 

4 Domenicali Nello M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:30 4 18 

5 Cupolo Rocco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:11:34 5 16 

6 Giusti Daniele M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:11:46     

7 Bozzi Francesco M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:17 6 15 

8 Peccianti Luca M A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:12:22 7 14 

9 Meaggia Giovanni M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:47 8 13 

10 Durante Emidio M C.S.I. Pistoia 0:12:49 9 12 

11 Ravioli Paolo M Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:13:22 10 11 

12 Gabbrielli Franco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:39     

13 Landucci Claudio M G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:49     

14 Cusinato Franco M G.P. Parco Alpi Apuane 0:14:33     

       

       

 
VETERANI B MASCH. 

     1 Olivari Franco M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:11:59     

2 Giorgini Nazzareno M Atletica Casalguidi 0:12:17 1 25 

3 Russo Enzo M G.P. Parco Alpi Apuane 0:12:33 2 22 

4 Beccaria Claudio M Atl. Calenzano 0:12:54     

5 Cappelli Gino M Pro AVIS Castelnuovo Magra 0:13:03     

6 Del Giudice Giuliano M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:38 3 20 

7 Sartori Marco M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:14:57 4 18 

8 Nobile Antonino M Atletica Prato 0:15:44 5 16 

9 Derni Francesco Giovanni M Valdiserchio Running Team 0:16:40     

       

       CATEGORIE FEMMINILI ASSOLUTE 
   

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

Punti 
CSI 

 ALLIEVE FEMM.      

1 Piccirilli Eleonora F Atletica Casalguidi 0:13:13 1 25 

2 Beccaro Martina F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:14:03 2 22 



 

3 Sentenac Alice F Atletica Casalguidi 0:14:46 3 20 

4 Benedetti Martina F G.P. Parco Alpi Apuane 0:14:53     

5 Bragazzi Maria Vittoria F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:15:55 4 18 

       

       

 
JUNIORES FEMM. 

     1 Gigli Clarice F Atl. Virtus C.R. Lucca 0:12:26   

 

       

       

 
SENIORES FEMM. 

     1 Cipollini Viola F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:11:15 1 25 

2 Setti Francesca F G.S. Fratres Filecchio 0:11:38 2 22 

3 Fruzza Valentina F Stracarrara A.S.D. 0:11:42 3 20 

4 Lucaci Andreea F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:11:47 4 18 

5 Gulino Nina F Atletica Radio Centro Web ASD 0:11:53     

6 Astrella Claudia F A.S. Atl. Vinci 0:11:53 5 16 

7 Lucaci Ioana F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:12:13 6 15 

8 Paoli Kidest F Atletica Prato 0:12:28 7 14 

9 Brizzi Giada F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:13:17 8 13 

10 Giuseppini Arianna F Officina del Borgo A.S.D. 0:13:32 9 12 

       

 
AMATORI A FEMM. 

     1 Dolfi Alice F A.S.C.D. Silvano Fedi 0:12:21 1 25 

2 Furi Michela F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:12:32 2 22 

3 Di Biagi Agnese F Stracarrara A.S.D. 0:12:56 3 20 

       

 
AMATORI B FEMM. 

     1 Pellegrini Isabella F Officina del Borgo A.S.D. 0:12:10 1 25 

2 Aresu Luciana F A.S.C.D. Silvano Fedi 0:12:51 2 22 

3 Tiberi Lucia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:13:16 3 20 

4 Tesconi Francesca F G.P. Parco Alpi Apuane 0:13:40     

5 Liverani Patrizia F A.S.D. Il Gregge Ribelle 0:14:11 4 18 

6 Filippeschi Silvia F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:16:02 5 16 

7 Bertelloni Vittoria Rossana F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:16:45 6 15 

8 Bruni Simona F Thirteen Running Fauglia 0:16:51 7 14 

       

 
VETERANI A FEMM. 

     1 Pieroni Roberta F G.S. Orecchiella Garfagnana 0:12:36     

2 Corsini Mirella F Stracarrara A.S.D. 0:13:23 1 25 

3 De Pasquale Silvana F Gruppo Podistico La Galla A.S.D. 0:13:47 2 22 

       

       

 
VETERANI B FEMM. 

     1 Sassi Antonella F G.S. Il Fiorino 0:13:24     

2 Pezzica Rita F Stracarrara A.S.D. 0:16:31 1 25 

       

       CATEGORIE GIOVANILI 
     

       



 

 
ESORDIENTI C  m. 200 

    

       Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

 
      

 
 ESORD. C FEMM.     

 1 Milani Ginevra F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 00:01:01 1 

 

2 

Santangelo Bianca Maria 
Teresa F Atl. Fucecchio 00:01:06   

 3 Lori Vittoria F C.S.I. Pisa S.S.D. 00:01:07 2 

 4 Soldani Asia F Atletica Casalguidi 00:01:08   

 5 Bertei Emma F G.S. Orecchiella Garfagnana 00:01:11   

 6 Battelli Ines F A.S.D. Atletica Alta Toscana 00:01:11 3 

 7 Landi Cloe F Atletica Casalguidi 00:01:21 4 

 8 Santangelo Carlotta F Atl. Fucecchio 00:01:24   

 9 Lenzi Vanessa F Atletica Casalguidi 00:01:25 5 

 10 Santangelo Lavinia F Atl. Fucecchio 00:01:29   

 

       

       

 
ESORD. C MASCH. 

     1 Giannotti Richard Nori M G.S. Orecchiella Garfagnana 00:00:56   

 2 Bini Jacopo M A.S.C.D. Silvano Fedi 00:01:00 1 

 3 Romanelli Niccolò M Atletica Casalguidi 00:01:01 2 

 4 Alfredini Pietro M A.S.C.D. Silvano Fedi 00:01:04 3 

 5 Cornelli Edward M Gruppo Marciatori Barga 00:01:05   

 6 Bini Giulio M A.S.C.D. Silvano Fedi 00:01:06 4 

 7 Tredici Giulio M Atletica Casalguidi 00:01:07 5 

 

8 Priolo Riccardo M 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 00:01:08 6 

 9 Pacini Luca Giulio M A.S.C.D. Silvano Fedi 00:01:10 7 

 10 Lombardi Giacomo M Gruppo Marciatori Barga 00:01:22   

 

       

       

 
CAT. ESORDIENTI B  m. 600 

   Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

 
      

 
 ESORD. B FEMM.     

 

1 Candia Annalisa F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 00:02:23 1 

 2 Capecchi Rebecca F A.S.C.D. Silvano Fedi 00:02:44 2 

 3 Turriani Caterina F G.S. Orecchiella Garfagnana 00:02:44   

 4 Pasquini Liya Astbury F Stracarrara A.S.D. 00:02:49 3 

 

5 Bergantini Marisol F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 00:03:05 4 

 6 Liberatori Elisabetta F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 00:03:33 5 

 7 Bigi Clotilde F A.S.D. Atletica Alta Toscana 00:03:41 6 

 8 Lombardi Rebecca F Gruppo Marciatori Barga 00:03:45   

  
      

 
ESORD. B MASCH. 

     1 Di Vita Guido M Stracarrara A.S.D. 00:02:13 1 

 2 Bonaso Matteo M Stracarrara A.S.D. 00:02:14 2 

 



 

3 Della Polla Diego M Atl. Fucecchio 00:02:21 3 

 4 Rossetto Giona M C.S.I. Pisa S.S.D. 00:02:25 4 

 5 Cosimini Niccolo' M Gruppo Marciatori Barga 00:02:25 5 

 

6 Fasulo Mattia M 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 00:02:26 6 

 7 Princiotta Andrea M A.S.D. Atletica Alta Toscana 00:02:38   

 8 Lazzarotti Francesco M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 00:02:38 7 

 9 Caniglia Tommaso M C.S.I. Pisa S.S.D. 00:02:48 8 

 10 Landi Daniel M Atletica Casalguidi 00:02:55 9 

 11 Agostinelli Francesco M C.S.I. Pisa S.S.D. 00:02:57 10 

 12 Mele Alessandro M Gruppo Marciatori Barga 00:03:04   

 13 Lincu Gabriel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 00:03:10   

 14 Tellini Gabriele M Gruppo Marciatori Barga 00:03:14   

 

       

 
Cat. ESORDIENT A m. 840 

   Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

 
      

 
 ESORD. A FEMM.     

 1 Pastine Stella F Officina del Borgo A.S.D. 0:03:11 1 

 2 Giunta Sofia F Gruppo Marciatori Barga 0:03:23   

 3 Muchova Monika F C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:28 2 

 

4 Magnani Ilaria F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:03:35 3 

 

5 Nadotti Emilia F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:03:36 4 

 

6 Bertoncini Giulia F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:03:43 5 

 7 Frediani Alessia F Stracarrara A.S.D. 0:03:50 6 

 8 Della Bartola Chiara F C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:55 7 

 9 Ciliberti Agnese F C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:58 8 

 10 Tosi Annagiulia F C.S.I. Pisa S.S.D. 0:04:01 9 

 11 Romanelli Bianca F Atletica Casalguidi 0:04:03 10 

 12 Gaddi Rosa F G.S. Orecchiella Garfagnana 0:04:23   

 13 Lotti Elisa F G.S. Orecchiella Garfagnana 00:04:52   

 

       

 
ESORD. A MASCH. 

     1 Gullo Nicola M C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:14 1 

 

2 Pellegrini Iacopo M 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:03:15 2 

 3 Marchetti Leonardo M Officina del Borgo A.S.D. 0:03:15 3 

 4 Santangelo Leonardo M Atl. Fucecchio 0:03:16 4 

 5 Barattini Matteo M Stracarrara A.S.D. 0:03:22 5 

 6 Bignami Andrea M Stracarrara A.S.D. 0:03:27 6 

 7 Giannetti Gabriele M A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:03:33 7 

 8 Cosimini Edoardo M Gruppo Marciatori Barga 0:03:42   

 9 Violi Edoardo M Stracarrara A.S.D. 0:03:47   

 10 Frediani Matteo M Stracarrara A.S.D. 0:03:50 8 

 11 Turriani Sergio M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:03:53   

 12 De Federicis Andrea M C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:54 9 

 13 Vecchiato Andrea M Atletica Casalguidi 0:03:57 10 

 



 

14 Cicalo' Fabio M C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:58 11 

 15 Caprili Diego M C.S.I. Pisa S.S.D. 0:03:59 12 

 16 Morotti Francesco M Stracarrara A.S.D. 0:04:03 13 

 17 Leverotti Giacomo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:04:13 14 

 18 Lomonaco Ettore M C.S.I. Pisa S.S.D. 00:05:00 15 

 

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

Punti 
CSI 

 
CAT. RAGAZZE 

 
m. 1000 

   

1 Ridolfi Asia F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:03:58 1 25 

2 Savani Elisa F 
A.S.D. Pol. Pontremolese 
Atletica 1963 0:04:09 2 22 

3 Cerbai Francesca F Stracarrara A.S.D. 0:04:15 3 20 

4 Dorsoneo Rebecca F Stracarrara A.S.D. 0:04:29 4 18 

5 Pelu` Caterina F Stracarrara A.S.D. 0:04:31 5 16 

6 Pieroni Arianna F G.S. Orecchiella Garfagnana 0:04:35     

7 Lazzini Alice F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:04:37 6 15 

8 Goga Isabella F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:04:39 7 14 

9 Alesci Roberta F A.S.D. A.Fa.P.H. Onlus Massa 0:04:51 8 13 

10 Costanza Mariangela F G.S. Orecchiella Garfagnana 0:05:37     

       

 
CAT. RAGAZZI 

 
m. 1000 

   1 Santangelo Alessandro M Atl. Fucecchio 0:03:15 1 25 

2 Pacini Pietro Giulio M Atletica Prato 0:03:17 2 22 

3 Traversari Elias M Officina del Borgo A.S.D. 0:03:59 3 20 

4 Segnani Matis M Stracarrara A.S.D. 0:04:21 4 18 

5 Carli Denis M Gruppo Marciatori Barga 0:04:24     

6 Carzoli Lorenzo M Gruppo Marciatori Barga 0:04:27     

7 Angelini Davide M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:05:38     

8 Costanza Luigi M G.S. Orecchiella Garfagnana 0:06:07     

       
Pos. Cognome Nome Sesso Società Tempo Pos. CSI 

Punti 
CSI 

 
CAT. CADETTE 

 
m. 1500 

   

1 Guccinelli Giorgia F Officina del Borgo A.S.D. 0:06:29 1 25 

2 Mosti Anna F Stracarrara A.S.D. 0:06:41 2 22 

3 Ciofi Agnese F A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:06:48 3 20 

4 Ricci Asia F Officina del Borgo A.S.D. 0:07:20 4 18 

 
CAT. CADETTI 

 
m. 2000 

   1 Leverotti Matteo M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:07:11 1 25 

2 Caffaz Daniel M A.S.D. Atletica Alta Toscana 0:07:16 2 22 

3 Melisi Andrea M Atletica Casalguidi 0:07:34     

4 Magazzini Filippo M Atletica Prato 0:07:34 3 20 

5 Romano Andreas M Atletica Prato 0:08:20 4 18 

 

PISA,  27 FEBBRAIO  2020 

IL SERVIZIO SPORTIVO REGIONALE 

                                                                                                     DEL CSI DI TOSCANA 


